[3] Item volumus et eisdem concedimus quod durante concessione dicti com-
munis ipsius communis receptor unum picotum vini pro quolibet sesterio ultra
unum potum vini qui ex nostre concessionis dicti communis vigore solitus est le-
vari, levet et percipiat, ita quod unus potus cum dimidio pro quolibet sesterio
dumtaxat levetur, et non ultra.

[4] Item volumus et eis concedimus quod ipsi possunt quascumque res per
Rodanum et lacum inferius versus Viviacum aducere et aduci facere absque eo
quod apud Villam novam et Turrim de Peyl se presentent, videlicet pro eorum
proprio usu tantum, dum tamen non sint ibi mercandie vel res alie pro quibus pe-
dagium debeatur. In hiis tamen iure nostro et alieno semper salvo.

[5] Item cum ipsi burgenses pro concordia per eos facta cum inclite recorda-
tionis domino et genitore nostro carissimo nobis tenerentur in quinque milibus
florenis et aliunde pro duabus inde factis in quingentis florenis ipsos burgenses
et incolas eorumque posteritates pro nobis et nostris [...] quittamus [...].

[6] Item cum dicti burgenses et incole inculparentur per inquisitionem adver-
sus eos factam per Iohannem de Allevis clericum nostrum dilectum quandam vi-
neam domini Iohannis de Orons domini de Ataleyns militis, fidelis nostri dilecti,
cum vexillo ville vi armata et multitudine armatorum copiosa per eos congregata
contra inhibitionem et deffensam vicecastellani nostri Turris cedisse et calasse et
penis dicti vicecastellani nostri non paruisse tanquam inobedientes et rebelles
sed ipsas penas commisisse pluresque iniurias alias et dampna ipsi domino Io-
hanni ac gravamina dedisse et intulisse. Nos penam que pro premissis offensis
[...] eis infligi [...] debebat pro nobis et nostris [...] remictimus [...]. 

[7] Item quia dicebamus ipsos nobis adhuc teneri pro subsidio per eos nuper
concesso in quadam pecunie quantitate, volentes eis graciam facere ampliorem,
ipsos et eorum posteritates de ipsa quantitate [...] solumus penitus et quittamus.

Promittentes [...].
Mandantes [...].
Pro quibus omnibus et singulis a dictis sindicis [...] confitemur habuisse et

recepisse mille et centum florenos auri boni ponderis [...]. 
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In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus iubssimus

a

 apponen-
dum. 

Datum Aquiani sub sigillo nostro et dicti Aymonis Lupi die dodecima aprilis
anno domini millesimo tercentesimo sexagesimo primo. 

AC Vevey, E Bleu 10, 

parchemin original, 

60,5 x 45 cm, fragment du sceau d’Aymon Loup pen-
dant, sceau d’Amédée VI pendant, en cire rouge, manquant.